РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г. БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2025 г. Бодайбо № 46

Об утверждении кандидатуры в
состав административной комиссии
Бодайбинского муниципального
образования

Заслушав информацию, представленную председателем Думы г. Бодайбо и
района Е.Н. Бодяло о кандидатуре от депутатского корпуса Думы г. Бодайбо и
района в состав административной комиссии Бодайбинского муниципального
образования, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г.
Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
L Направить в состав административной комиссии Бодайбинского

муниципального образования от депутатского корпуса Думы г. Бодайбо и района
Ильясову Светлану Ивановну, депутата по избирательному округу № 1.

Лл JHt Лэ л